
Bosna i Hercegovina m 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

Broj: 06-14-2140-6/18 
Datum: 25.12.2018. godine

Na osnovu čl. 64. stav 1. tačka b), 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Službeni 
glasnik BiH“, broj 39/14), članova 2. 5. i 6. Pravilnika o direktnom sporazumu Agencije za javne 
nabavke („Službeni glasnik BiH“, broj 90/14), članova 2.,6. i 7. Pravilnika o direktnom 
sporazumu Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo broj: 06-02-31279/14 od 
29.12.2014. godine. Odluke o utvrđivanju Plana javnih nabavki za 2018. godinu broj 06-14
1388/18 od 23.01.2018. godine i Plana javnih nabavki za 2018. godinu broj 06-14-1388-1/18 od
23.01.2018. godine, odnosno 1. Izmjene Plana javnih nabavki broj: 06-14-1388-2/18 od
26.01.2018. godine koji je donesen po osnovu odluke ministra o izmjeni Plana javnih nabavki 
broj: 06-14-1388-a/18 od 26.01.2018. godine. Odluke o pokretanju postupka javne nabavke 
prigodnih poklona pripadnicima Armije RBiH u svrhu obilježavanja nastupajućih praznika broj 
06-14-2140-5/18 od 25.12.2018. godine i ponude ponuđača Udruženje Izvor Bosne d.o.o. 
Sarajevo, broj: PF 194/18, u postupku javne nabavke prigodnih poklona pripadnicima Armije 
RBiH- Zidni satovi UV print (panorama Sarajeva) u svrhu obilježavanja nastupajućih praznika, 
putem direktnog sporazuma, Ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi.

ODLUKU
o izboru ponuđača za nabavku prigodnih poklona pripadnicima Armije RBiH — zidni 

satovi UV print (panorama Sarajeva) u svrhu obilježavanja nastupajućih praznika
putem direktnog sporazuma

Clan 1.
Prihvata se ponuda ponuđača Udruženje Izvor Bosne d.o.o. Sarajevo broj: PF 194/18 za 

nabavku prigodnih poklona pripadnicima Armije RBiH - 25 komada zidnih satova UV print 
(panorama Sarajeva) u svrhu obilježavanja nastupajućih praznika za ukupnu ponuđenu cijenu 
683,76 KM bez PDV-a, odnosno 800,00 KM sa uračunatim PDV-om.

Član 2.
Za izvršenje ove Odluke zadužuju se Sektor za ekonomske poslove i projekte i Sektor za BiZ 

Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo.
Član 4.

Ova Odluka objavit će se na web-stranici Ministarstva www.mbp.ks.gov.ba , istovremeno sa 
upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. 
stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Član 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se ponuđaču koji je učestvovao u 

postupku javne nabavke, u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine.

Tel:

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

+ 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-25 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://www.mbp.ks.gov.ba
mailto:minbopi@ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Obrazložen] e

Planom javnih nabavki za 2018. godinu broj 06-14-1388-1/18 od 23.01.2018., donesenog shodno 
odluci ministra o pokretanju postupka izrade Plana javnih nabavki za 2018. godinu broj: 06-14
1388/18 od 23.01.2018. godine, odnosno izmjenom plana javnih nabavki broj: 06-14-1388-2/18 
od 26.01.2018. godine koja je donesena shodno odluci ministra broj: 06-14-1388-a/18 od
26.01.2018. godine planirana su sredstva za nabavka darova i priznanja koje će se realizirati u 
skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) putem 
direktnog sporazuma.
Planirana procijenjena vrijednost ukupnih nabavki - nabavka darova i priznanja za 2018. godinu 
je 6.000,00 KM.
Postupak javne nabavke prigodnih poklona pripadnicima Armije RBiH u svrhu obilježavanja 
nastupajućih praznika pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-14
2140-4/18 od 25.12.2018. godine, s aprocijenjenom vrijednosti javne nabavke 700,00 KM.

Ponuđač Udruženje Izvor Bosne d.o.o. Sarajevo je dostavio ponudu broj: PF 194/18 za 
nabavku prigodnih poklona pripadnicima Armije RBiH - zidni satovi UV print (panorama 
Sarajeva) u svrhu obilježavanja nastupajućih praznika za ponuđenu ukupnu cijenu od 683,76 
KM bez PDV-a, odnosno 800,00 KM sa uračunatim PDV-om.

Iz naprijed navedenih razloga, odlučeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
Odluke.
Žalba se podnosi Ministarstvu za boračka pitanjaJj3lIE§32Ci§^jevo kao ugovornom organu 
pismeno u 3 (tri) primjerka.

i
t ?

N I R
^ \ i z__

"у’ ž fclMuharein Fiš
/I

Dostaviti:
Udruženje Izvor Bosne d.o.o. 
Ul. Mala Aleja broj 34 Ilidža 
Sarajevo; 
a/a.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: minbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0)33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

jfic.-

mailto:minbopi@ks.gov.ba

